AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI
(Art. 20 commi 1 — 2 D. Lgs. n. 33/2013)

Ammontare disponibile a titolo di
retribuzione di risultato

Ammontare erogato a titolo di
retribuzione di risultato

anno di riferimento:

anno di riferimento:

2019

2020

2021

2019

2020

2021

6291,67

6291,67

6291,67

6091,67

6291,67

6186,67

VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE

anno di riferimento:

2019 2020 2021
DIPENDENTE 1 100% 100% 100%
DIPENDENTE 2 100% 100% 100%
DIPENDENTE 3 100% 100% 100%
DIPENDENTE 4 86,60% 100% 93%




